litteris et sigillis, et omni alia flrmitate et firmita-

tibus, ac modis aliis, quibus melius valere pote-

runt et vestrae jilacueritsanctitati, etc. » Nonnullis

inlerjectis, quibus dala prioribus procuratoribus

mandafa firmat, subjicit

:

« Et ad inajoreiu omnium etsingulorum ro-

boris flrmitatem juramus super sancta Dei Evan-

gelia, per nos corporaliter manu tacta, omniaet

singula suprascripta, et qiuccumqiie alia in prae-

missis et quolibet praeinissornm, per praedictos

procuratores nostros omnes, aliquos, vel aliquem

ipsorum facta, gesta , acla aut etiaiu promissa,

ordinala et obligata fuerunt, tenebimus et adim-

plebimus omni elficacia et effectn ; ac ea omnia

et singiila inviolahililer ob>ervabiinus, et in con-

trarium per nos vel alium direcle vel indirecte

nunquam veniemus. In quoruni omnium testi-

monium et loboris firmilatem [)ia;sentes IiUeras

et procuratoria per discretos viros Fredericum de

Ritispona rectorem tcclesia^ in Wallratzusen dioe-

cesis Frisingensis, et Heldegnum quondam Chi-

madi clericum dicecesis Bambergensis puhlicos

notarios mfrascriptos publicari maiidavinius, et

sigilli nostri, quo utimur, et hactenus usi fuimus,

ap[iensione muniri. Uat. et actum in oppido no-

slro Nuremberg. xsvm die mensis Octobris anno

Domini Mcccxxxvi, i)raesentibus nobilibus et spe-

ctabiiibus vins Ludovico duce de Tecke, Berloldo

10
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dicto de Niffen comite, etc. » Dedit tertias litteras

ad Benedictum pro recuperanda Ecclesiae gratia

Lndovicus Bavarus, tertio die niensis Decembris

hujus anui consignatas, quse Octavio Aquaviva

cardinale gerente Avenionensem legationeni in

tabulario Aveuionensi repertse, Romamque deiu

deportalac fuerunt'.

39. Regi Gallice consiliitm ds jungencfo foedere

cum Ludnvico petenti respondet Benedlctiis ; Lu-

dovicus sacramenta infringit, quo Philippi expe-

ditio disturbatur. — Sollicitatus vero est Pbilippus

Francorum rex a nepte sua Ludovici Bavari uxore,

ut cum illiusviro arctissinium fccdus faceret, il-

ludque affinitalum nexu confnmaret. Cui ea de

re Sedem Aposlolicam consulenti (quippe impen-

dente beilo Anglico ineundum foedus Germani-

cum videijatur), ita respuudit Benedictus':

a Benedictus, etc. regi Francorum.

« Cum fiducia requirenti consilium tenore

praesentium respondenius, quod si Ludoviciini

praedictum ad unitatem redire contingat Ecclesiae,

ac a poenis et sententiis, quibus ligatus exislere

noscitur liberari, te cum ipso, prcPsertim cum
affinitate et nati sui tibi nexu sanguinis conjuu-